
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/136/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/35/11 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie opłat  

za świadczenie usług wykraczających poza realizację podstaw programowych  

wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  

oraz cen posiłków w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Leśnica 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/35/11 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie opłat za świadczenie 

usług wykraczających poza realizację podstaw programowych wychowania przedszkolnego w przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych oraz cen posiłków w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Leśnica w brzmieniu 

ustalonym uchwałą zmieniającą nr XLII/215/14 z dnia 24 lutego 2014 r. zmienia się § 2 ust. 3, który otrzymuje 

brzmienie:  

„3. Za każdą godzinę świadczeń, o których mowa w § 2, dla dzieci do lat 5, ustala się opłatę  

w wysokości 1 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.    

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 323


		2017-01-27T11:52:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




